[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.11.2018 года  № 19
рабочий поселок Атиг
Об утверждении результатов публичных слушаний
      Рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний 05.11.2018 года, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Муниципального образования рабочий поселок Атиг, утвержденными решением Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг от 30.03.2017 №242/3, Уставом муниципального образования рабочий поселок Атиг, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг, утвержденным решением Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг от 20.05.2009 года № 192 (с изменениями, внесенными решением Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг от 30.09.2010 год № 90/2),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября, состоявшимися.

2.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный вестник муниципального образования рабочий посёлок Атиг».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования
рабочий посёлок Атиг                                                                        С.С. Мезенов

Приложение 1
к постановлению главы
муниципального образования
рабочий поселок Атиг
от 07.11.2018 № 19
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах проведения публичных слушаний
Объект обсуждения: проект планировки и проект межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября.
Заказчик: администрация муниципального образования рабочий поселок Атиг.

Основание для проведения:

Постановление главы муниципального образования рабочий поселок Атиг от 03.10.2018 года № 15 «О назначении публичных слушаний».
Сроки проведения: 05 ноября 2018 года.
Официальная публикация: официальное печатное издание «Информационный вестник муниципального образования рабочий поселок Атиг».
Количество обращений граждан и организаций: нет.
Количество отзывов: нет.

Заключение.

1. Публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября,  в соответствии с действующим законодательством и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний па территории муниципального образования рабочий поселок Атиг, утвержденным решением Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг 20.05.2009 № 192 (с изменениями, внесенными решением Думы от 30.09.20)0 № 90/2) признать состоявшимися.
2.
По результатам обсуждения: утвердить  проект планировки и проект межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

 от 05.11.2018 года   № 1

Место проведения: пгт. Атиг, ул. Заводская, 8, кабинет № 3

Время проведения: 17.00 ч.

Присутствовали:

Комиссия по приему, рассмотрению и согласованию предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Атиг:

Глава МО рп Атиг– Мезенов С.С.
Ведущий специалист – Сухих Т.Н.

Специалист 1 категории – Барабанова С.В.

Специалист 1 категории - Макеева Г.Г.

Председательствует:
Мезенов С.С. — глава муниципального образования рабочий поселок Атиг

Тема публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября.
Слушали: Мезенова С.С.

Предложил обсудить проект планировки и проект межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября.
Других предложений, замечаний, дополнений по данному вопросу не поступило.

По предложениям голосовали: «за» — единогласно, «против» — нет, «воздержался» — нет.

Решили:

Признать публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов потребительского кооператива «Атиг», расположенного в поселке городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области по улицам: ул. Розы Люксембург, ул. Дружбы, ул. Железнодорожная, ул. 40 лет Октября, состоявшимися.

Глава

муниципального образования

рабочий поселок Атиг
               С.С. Мезенов